INCARICA 

gli psicologi dell’Associazione ERA a svolgere le prestazioni di supporto psicologico scolastico in 

classe e con sportello psicologico entro il 12 marzo 2023. 

A conclusione dello svolgimento dell’incarico sarà corrisposto un compenso di € 1.714,07 

(millesettecentoquattordici//07) omnicomprensivo. 

La dirigente scolastica 

Mita SANTONI * 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da MITA SANTONI